АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » апреля 2021 года № 301

Об участии в областном Летнем фестивале Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» среди

обучающихся образовательных организаций Мурманской области

В соответствии с Календарным планом физкультурных и спортивно-

массовых мероприятий на 2021 год, утвержденным постановлением

Администрации ЗАТО Видяево от 01.02.2021 № 89,

п о с т а н о в л я ю:

1. Принять участие в областном Летнем фестивале Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» среди

обучающихся образовательных организаций Мурманской области (далее –

областной Летний фестиваль ГТО) в период с 23 по 24 апреля 2021 года в

г. Мурманск.

2. Утвердить прилагаемые:

 2.1.  Смету расходов на участие муниципальной команды ЗАТО

Видяево (далее – Команда) в областном Летнем фестивале ГТО.

 2.2. Список участников мероприятия.

3. Начальнику отдела бюджетного планирования, учета и отчетности

администрации ЗАТО Видяево (Светикова С.Ц.) обеспечить финансирование

участия Команды в областном Летнем фестивале ГТО из средств

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта ЗАТО

Видяево» согласно утвержденной Смете.

4. Директору муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования ЗАТО Видяево «Центр дополнительного

образования «Олимп» (Коцегуб С.И.):

4.1. Сформировать Команду из числа победителей муниципального

этапа Летнего фестиваля ГТО.

4.2. Обеспечить подготовку и участие Команды в областном Летнем

фестивале ГТО в соответствии с регламентом проведения областного

Летнего фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» среди обучающихся образовательных

организаций Мурманской области.

4.3. Выделить денежные средства на участие Команды в областном

Летнем фестивале ГТО из средств муниципальной программы «Развитие

физической культуры и спорта ЗАТО Видяево» согласно утвержденной

Смете.

4.4. Представить отчет об участии Команды в областном Летнем

фестивале ГТО в отдел образования, культуры, спорта и молодежной

политики администрации ЗАТО Видяево в течении трех дней после

окончания регионального этапа Летнего фестиваля ГТО.

5. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения ЗАТО Видяево «Средняя общеобразовательная школа № 1»

(далее – МБОУ ЗАТО Видяево СОШ № 1) (Иванов В.О.):

 5.1. Назначить руководителем Команды учителя физической культуры

Скакун Игоря Николаевича возложив на него ответственность за жизнь и

здоровье детей в пути следования и на месте проведения мероприятия,
освободив его от выполнения основных обязанностей с сохранением

заработной платы сотрудника.

 5.2. Освободить от учебных занятий на весь период проведения

мероприятия обучающихся, направляемых для участия в региональном этапе

Летнего фестиваля ГТО.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте ЗАТО Видяево.

7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава ЗАТО Видяево В.А. Градов

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

ЗАТО Видяево

от «19» апреля 2021 г. № 301

Смета расходов

на участие муниципальной команды ЗАТО Видяево

в областном Летнем фестивале ГТО

Период проведения: 23-24 апреля 2021 года

(Средства МП «Развитие физической культуры и спорта ЗАТО Видяево», Задача 2)

№

п\п
Наименование

Кол-во

участников

Кол-во

дней

Цена

(руб.)

Сумма

(руб.)

1. Страховка  12  78,33 940,00

2. Питание 12 1 250 3000,00

 ИТОГО: 3940,00

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

ЗАТО Видяево

от «19» апреля 2021 г. № 301

Список участников,

направляемых на региональный этап

Летнего фестиваля ВФСК ГТО

1. Боловин Данила Сергеевич

2. Бушуева Кристина Кирилловна

3. Дейкина Юлия Олеговна

4. Ермолаев Дмитрий Денисович

5. Игнатенко Роман Вячеславович

6. Курыдкашина Вероника Алексеевна

7. Махмурзоев Рауль Бюль-Бюльевич

8. Сафонова Дарья Дмитриевна

9. Смирнова Дарья Романовна

10. Уренцов Кирилл Алексеевич

11.  Хасаншина Милена Альбертовна

12. Юрченко Игорь Андреевич